2
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dicados & su cultivo (absque homines), a
lo que por ultimo accedié el monaste-
rio (1). En varias escrituras de venta y

(1) In nomine Domini. Nos Ariani abba
et comes Hordonius Romani cum fratribus
Cellenove. Dubium quidem non est, sed mul-
tis manet notum, eo quod horta fuit intencio
super villas de Santello et Farnatarios. In-
super inter ipsos prefatos abbatem et fratri-
bus suis, cum comitem Hordoni Romani,
tempore qui domnissimi principis Fredandi
regis cansa extitit intentiones de quodam
Hordonius, eo quod surrexit in sua temeritate
et presumpsit homines et hereditates de jure
monasterii Cellenove, volens eos ad servi-
tutem abdigare et de iure monasterii usur-
pare. Pro qua re perrexit ipse abba ad pre-
sentia prefati principis, et intulit in ejus
conspectu querimoniam.,—¥1 rey mandé
presentar las escrituras de propiedad desde
los tiempos del rey D, Ramiro. Presenta-
ronse éstas, y ademas cuando los monjes
iban & probar gque los nombres que el conde
habia usurpado habian sido donados por el
principe ya mencionado, y entregados al mo-
nasterio por el obispo D, Rosendo: “ipse
comes Romaniei (sic) Ordonii talia audiens
perrexit ad magnatos (sic) palatii et inclina-
vit se capita sua in conspectu illornm, ut
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donacién de tierras se excluyen expresa-
mente determinados individuos, que pa-
recen adscriptos-al terreno, y & quienes

rogassent ille abba cum fratribus suis ut de-
dissent ei ipsas villas, absque homines in
adtonitnm, et tenuisset eas in vita sua, post
obitum vero suum...... . ipse vero abba miseri-
cordia motus obediens et audiens plegamenta
ipsoram cumplivit, El conde Ordoiio se obliga
d continuacion ¢ tener durante su vida dicha
pilla usu fructuario. Facta cartula agnitionis
testamentum VIII kal. septembris, era MC.
— (Tumbo del monasterio de Celanova, fol. 179
vuelto.) .

“Facta fuit agnitio inter ille abba domno
Pelagio et suos fratres contra illa comitissa
domna Guncina. Dicente illa comitissa qua-
liter ille testamento de Vanate quos fecit
domnns Ranimirus rex, guomodo tollui inde
rex domnus Vermudus X homines, et dit (sic)
illos ad monasterio de Porcaria...,. Asserente
ille abba quod de hodie, quod est centum
viginti annos numquam auditum fuit istum
tale verbum et devenerunt in concilio,,—
Se decidio como pedia el abad. "Si quis, quod
fieri non eredo, aliquis homo propincuis seu
extraneis vel quilibet potestas ad inrumpen-
dum venerit pariet illos homines in duplo, et
pro parte regi mille solidos. Facta agni-
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darian sus sefiores después el destino que
creyesen conveniente (1). En otras vemos
darse un siervo en cambio de otro. En el